
English Match - CLT

Platz SNr Name Verein Total

1 22 Stenico, Sergio Trento 97 97 100 99 98 98 589

2 89 Mair, Franz SG Hochpustertal 98 99 97 98 98 98 588

3 103 Niederkofler, Monika ST. Lorenzen 99 97 98 96 97 100 587

4 28 Venturi, Roberto Soave 99 97 96 98 97 98 585

5 91 Gstinig, Klaus HSV Lienz 97 98 97 97 98 98 585

6 26 Ranzi, Andrea Rovereto 95 97 98 99 97 98 584

7 3 Boccalari, Ferdinando Mantova 98 98 94 96 100 97 583

8 72 Von Dellemann, Eduard Meran 99 97 98 96 97 96 583

9 34 Cattelan, Tiziano Padova 98 99 95 93 100 97 582

10 23 Michelon, Fabio Trento 96 95 99 97 96 99 582

11 58 Frei, Arnold Meran 96 98 98 95 97 97 581

12 80 Calamina, Bruno Udine 97 97 98 97 97 95 581

13 105 Vidoni, Manlio Tolmezzo 97 94 99 96 96 97 579

14 88 Schwingshackl, Kurt ST. Lorenzen 95 97 97 95 97 96 577

15 29 Caselli, Giovanni Soave 97 97 97 98 96 92 577

16 9 Spizzo, Luigi Udine 94 96 97 94 98 97 576

17 97 Zöggeler, Hans Marling 92 99 97 97 96 95 576

18 81 Plattner, Kathrin SSG Hall 97 96 94 94 98 96 575

19 68 Mahlknecht, Manuela SSV Brixen 95 95 98 93 95 98 574

20 21 Collini, Marco Monza 97 94 95 96 96 96 574

21 31 Pezzato, Raffaele Padova 98 98 93 93 99 93 574

22 14 Hofer, Lorenz Schenna 96 94 94 96 95 96 571

23 5 Bragagna, Giorgio Trento 94 98 96 93 95 94 570

24 65 Kerschbaumer, Konrad SSV Brixen 96 94 98 98 90 94 570

25 30 Marcolin, Sante ST. Lorenzen 94 95 92 94 97 97 569

26 13 Hertscheg, Margit Schenna 96 94 94 96 92 97 569

27 74 Fioretto, Edoardo Padova 93 96 91 95 98 96 569

28 1 Corsi, Alberto Padova 95 94 97 91 96 95 568

29 33 Zanoni, Rinaldo Brescia 94 94 93 96 98 92 567

30 24 Tonezzer, Giuseppe Trento 93 90 94 98 96 95 566

31 82 Gufler, Arno SSG Hall 96 95 93 93 94 95 566

32 7 Ranzani, Riccardo Veroli 93 95 91 94 96 95 564

33 35 Diantini, Gianfranco Padova 95 95 92 96 92 94 564

34 38 Bacchin, Andrea Padova 95 87 96 97 91 96 562

35 39 Pasotti, Roberto Mantova 96 93 97 92 93 89 560

36 96 Pirello, Michele SSV Brixen 90 95 92 92 94 94 557

37 36 Bassan, Daniele Padova 92 95 93 91 94 92 557

38 37 Faggionato, Marco Padova 95 94 91 85 89 96 550

39 25 Trentini, Renato Trento 90 87 92 83 92 87 531

Serien

30.Trophäe der Stadt Brixen



Luft Gewehr - C10

Platz SNr Name Verein Total

1 13 Hertscheg, Margit Schenna 97 98 99 99 97 99 589

2 79 Comper, Remo Rovereto 99 100 95 98 99 98 589

3 74 Fioretto, Edoardo Padova 99 97 99 97 95 97 584

4 68 Mahlknecht, Manuela SSV Brixen 97 98 97 97 97 97 583

5 93 Weiss, Martin Meran 100 98 98 95 96 96 583

6 84 Weber, Markus ST. Lorenzen 99 96 96 97 96 98 582

7 76 Holzer, Susanne Kortsch 94 97 96 99 96 97 579

8 7 Ranzani, Riccardo Veroli 95 97 100 95 97 93 577

9 104 Walcher, Günther ST. Lorenzen 96 96 98 93 96 97 576

10 3 Boccalari, Ferdinando Mantova 96 93 99 94 95 98 575

11 8 Spizzo, Marianna Tolmezzo 93 98 94 96 96 97 574

12 78 Santoni, Guido Trento 92 97 95 96 97 94 571

13 20 Gufler, Edith Meran 95 92 96 92 96 95 566

14 34 Cattelan, Tiziano Padova 97 98 90 94 92 95 566

15 6 Kiem, Karlheinz SSV Brixen 94 95 96 92 96 92 565

16 38 Bacchin, Andrea Padova 95 92 99 93 92 93 564

17 14 Hofer, Lorenz Schenna 94 92 93 90 98 96 563

18 1 Corsi, Alberto Padova 89 92 95 96 95 96 563

19 17 Bonvicini, Eleonora Trento 92 92 91 94 95 98 562

20 16 Musetti, Francesca Trento 86 94 98 98 91 94 561

21 35 Diantini, Gianfranco Padova 89 92 92 97 93 95 558

22 77 Lechthaler, Elias Kortsch 94 91 92 90 94 94 555

23 4 Gietl, Markus ST. Lorenzen 93 96 94 89 94 88 554

24 61 Wieser, Andreas SSV Brixen 91 89 89 96 92 91 548

25 15 Trentin, Eleonora Trento 92 89 91 93 86 95 546

26 98 Graber, Christof ST. Lorenzen 87 92 90 91 92 90 542

27 39 Pasotti, Roberto Mantova 92 87 94 86 87 94 540

28 36 Bassan, Daniele Padova 91 90 86 88 90 93 538

29 59 Antonelli, Giovanni Castiglione 89 88 90 88 91 86 532

30 75 Tappeiner, Gustl Kortsch 84 84 82 88 89 90 517

31 57 Pinelli, Massimo Mantova 80 88 88 86 87 81 510

32 37 Faggionato, Marco Padova 67 70 85 79 85 83 469

Serien



Freie Pistole - Pistola Libera

Platz SNr Name Verein Total

1 53 Moretti, Mario Cerea 96 91 93 92 93 86 551

2 55 Barbieri, Massimo Milano 93 88 84 87 93 91 536

3 49 Ricci, Mauro Brescia 88 88 90 90 83 92 531

4 102 Jofen, Mario SG Nussdorf/Debant 87 88 88 85 90 90 528

5 18 Casagrande, Primo Verona 88 86 91 87 89 85 526

6 43 Schiavon, Massimo Padova 85 87 91 87 77 92 519

7 87 Lergetbohrer, Willi SSV Brixen 87 82 84 79 77 87 496

8 101 Ortner, Helmut SG Nussdorf/Debant 82 81 82 83 81 86 495

9 41 Benei, Bruno Firenze 87 82 78 85 75 77 484

10 100 Menapace, Dino Bozen 77 83 82 82 77 79 480

11 48 Brotto, Ricardo Padova 74 87 77 77 77 82 474

12 47 Pol, Nevio Padova 76 82 81 73 56 76 444

13 83 Maffei, Luigi Rovereto 72 72 78 64 69 77 432

14 99 Mittempergher, Pier Lorenzo Bozen 75 67 63 61 72 72 410

15 44 Carbonaro, Carlo Padova 70 66 55 76 63 76 406

Luft Pistole - P10

Platz SNr Name Verein Total

1 53 Moretti, Mario Cerea 96 95 98 95 96 96 576

2 102 Jofen, Mario SG Nussdorf/Debant 92 95 97 91 93 94 562

3 42 Bianco, Eddy Padova 91 95 93 91 96 92 558

4 49 Ricci, Mauro Brescia 96 93 93 91 90 93 556

5 43 Schiavon, Massimo Padova 94 91 95 93 91 90 554

6 94 Mair, Erwin SSG Innervillgraten 88 88 93 92 96 92 549

7 87 Lergetbohrer, Willi SSV Brixen 90 93 92 89 90 94 548

8 95 Mair , Martin SSG Innervillgraten 91 92 93 87 91 93 547

9 101 Ortner, Helmut SG Nussdorf/Debant 91 90 91 94 86 93 545

10 18 Casagrande, Primo Verona 89 90 93 83 94 93 542

11 48 Brotto, Ricardo Padova 92 89 93 87 89 88 538

12 11 Converti, Maria Novella Rovereto 93 92 89 90 92 80 536

13 55 Barbieri, Massimo Milano 90 91 82 88 88 95 534

14 41 Benei, Bruno Firenze 87 89 86 89 89 89 529

15 92 Mayr, Evi SSV Brixen 88 89 85 89 86 89 526

16 60 Zingerle, Urban SSV Brixen 88 88 88 90 87 81 522

17 45 Ortolan, Maurizia Padova 86 84 87 89 83 92 521

18 46 Belluco, Francesco Padova 86 88 86 83 83 94 520

19 19 Castellani, Enzo Verona 86 81 88 86 88 88 517

20 44 Carbonaro, Carlo Padova 80 88 86 83 87 89 513

21 47 Pol, Nevio Padova 85 87 79 87 84 86 508

22 56 Zorzi, Simonetta Padova 80 81 90 82 78 83 494

23 51 Foffa, Danilo Brescia 84 84 77 80 82 86 493

24 54 Dusi, Fabiola Cerea 72 80 73 77 78 69 449

25 12 Musetti, Giorgio Trento 51 57 74 60 65 62 369

Serien

Serien



1 St. Lorenzen

Niederkofler, Monika CLT 99 97 98 96 97 100 587

Schwingshackl, Kurt CLT 95 97 97 95 97 96 577

Weber, Markus C10 99 96 96 97 96 98 582

Walcher, Günther C10 96 96 98 93 96 97 576

2322

2 Meran

Von Dellemann, Eduard CLT 99 97 98 96 97 96 583

Frei, Arnold CLT 96 98 98 95 97 97 581

Weiss, Martin C10 100 98 98 95 96 96 583

Gufler, Edith C10 95 92 96 92 96 95 566

2313

2 Padova

Cattelan, Tiziano CLT 98 99 95 93 100 97 582

Pezzato, Raffaele CLT 98 98 93 93 99 93 574

Fioretto, Edoardo C10 99 97 99 97 95 97 584

Cattelan, Tiziano C10 97 98 90 94 92 95 566

2306

4 Trento

Stenico, Sergio CLT 97 97 100 99 98 98 589

Michelon, Fabio CLT 96 95 99 97 96 99 582

Santoni, Guido C10 92 97 95 96 97 94 571

Bonvicini, Eleonora C10 92 92 91 94 95 98 562

2304

5 Schenna

Hofer, Lorenz CLT 96 94 94 96 95 96 571

Hertscheg, Margit CLT 96 94 94 96 92 97 569

Hertscheg, Margit C10 97 98 99 99 97 99 589

Hofer, Lorenz C10 94 92 93 90 98 96 563

2292

6 SSV Brixen

Mahlknecht, Manuela CLT 95 95 98 93 95 98 574

Kerschbaumer, Konrad CLT 96 94 98 98 90 94 570

Mahlknecht, Manuela C10 97 98 97 97 97 97 583

Kiem, Karlheinz C10 94 95 96 92 96 92 565

2292

7 Mantova

Boccalari, Ferdinando CLT 98 98 94 96 100 97 583

Pasotti, Roberto CLT 96 93 97 92 93 89 560

Boccalari, Ferdinando C10 96 93 99 94 95 98 575

Pasotti, Roberto C10 92 87 94 86 87 94 540

2258

Ergebnisse Mannschaften Pistole – Classifica squadre pistola



1

Jofen, Mario PL 87 88 88 85 90 90 528

Ortner, Helmut PL 82 81 82 83 81 86 495

Jofen, Mario P10 92 95 97 91 93 94 562

Ortner, Helmut P10 91 90 91 94 86 93 545

2130

2 Padova

Schiavon, Massimo PL 85 87 91 87 77 92 519

Brotto, Ricardo PL 74 87 77 77 77 82 474

Bianco, Eddy P10 91 95 93 91 96 92 558

Schiavon, Massimo P10 94 91 95 93 91 90 554

2105

Ergebnisse Mannschaften Gewehr – Classifica squadre carabina

SG Nussdorf/Debant


